ATO PGJ Nº 542/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 12, inciso VI, da Lei Complementar nº 12, de 18/12/1993, e considerando as disposições do art. 127, § 2º, da Constituição Federal, RESOLVE:

1. NOMEAR, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Promotor de Justiça Substituto, o candidato constante no Anexo Único do presente Ato, habilitados em concurso público de provas e títulos, conforme ordem de classificação.

2. O candidato nomeado fica convocado a comparecer na sede da Procuradoria-Geral de Justiça, na Rua Álvaro Mendes, 2294, Centro, Teresina, Piauí, na Coordenadoria de Recursos Humanos, para as providências referentes à posse, observadas as disposições do Edital nº 16/2015.
ANEXO

	CLASSIFICAÇÃO FINAL
	NOME

	55
	ARI MARTINS ALVES FILHO

Teresina-PI, 13 de outubro de 2015.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça